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JEDE WOCHE AKTUELLE ONLINE-ANGEBOTE UNTER: WWW.TRINK-UND-SPARE.DE

Krombacher Pils/Alkoholfrei/Radler/
Radler Alkoholfrei, je 20x0,50/24x0,33 l
Krombacher`s Fassbrause, versch. Sorten,
je 24x0,33 l + Pfand 3,10/3,42+0,48; 1,20-1,51/l

Coca-Cola/Fanta/
Sprite/Mezzo-Mix
versch. Sorten, je 12x1,00 l + Pfand 3,30; 
0,71/l

6x0,33 l
FASSBRAUSE

COLA&ORANGE
GRATIS

Schloss Quelle Mineralwasser
versch. Sorten, je 2x12x1,00 l
+ Pfand 2x4,50; 0,42/l
Einzelpreis 4,99

11,99
AKTIONSPACK

8,88*
DOPPELPACK

Jim Beam
Whiskey
35-40 Vol. %
versch. Sorten,
je 0,70 l;
14,27/l

Roku Japanese
Craft Gin
43 Vol. %
je 0,70 l;
32,84/l

8,49
 

22,999,99
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AUF DIE PLÄTZE.
FREIZEIT. LOS!

      

Diebels
versch. Sorten,
je 20x0,50/24x0,33 l
+ Pfand 3,10/3,42;
1,00-1,26/l

9,99



Original 5.0 Pils
0,50 l + Pfand 0,25; 0,78/l

Perfect Draft
versch. Sorten,
je 6,00 l + Pfand 6,50;
1,92/l

LEFFE 16,99E

(2,83/l)

Budweiser Budvar
Tschechisches Premiumbier,
20x0,50 l + Pfand 3,10;
1,40/l

 

11,49
 

13,99

Moritz Fiege
versch. Sorten, je 20x0,50 l 
+ Pfand 4,50; 1,38/l

 

13,79

Stauder Pils/Stauder Fassbrause
versch. Sorten, je 20x0,50/24x0,33 l
+ Pfand 3,10/3,42; 1,38-1,74/l

13,79

König Pilsener
versch. Sorten, je 20x0,50/24x0,33 l 
+ Pfand 3,10/3,42; 1,15-1,45/l

11,49

Grevensteiner
versch. Sorten, je 6x0,33 l 
Pfand 0,48; 2,24/l

4,44

Gösser
Natur Radler, je 6x0,33 l
+ Pfand 0,48; 2,02/l

3,99

Schöfferhofer Grapefruit
24x0,33 l + Pfand 3,42; 1,64/l

Schöfferhofer
versch. Sorten, je 11x0,50 l
+ Pfand 2,38; 1,45/l

Schöfferhofer
Weizen-Mix
versch. Sorten,
je 6x0,33 l
+ Pfand 0,48;
1,76/l

3,49

 

12,99

7,99

Erdinger Weißbier
versch. Sorten, je 20x0,50 l 
+ Pfand 3,10; 1,40/l

13,99
AKTIONSPACK

0,39

FLOSSFAHRTGLAS
GRATIS



Tiger Lager Beer
6x0,33 l +Pfand 0,48; 2,24/l

Leffe
Blonde/Brune,
je 4x0,33 l + Pfand 0,32; 
3,78/l

4,99

Corona Extra
6x0,355 l + Pfand 0,48;
3,13/l

6,66
Hövels Original
12x0,50 l + Pfand 3,30; 2,17/l

 

12,99

Duckstein
Rotblond Original/Weizen, je 8x0,50 l
+ Pfand 2,14; 3,25/l

 

12,99
Kapuziner Kellerweizen
20x0,50 l + Pfand 4,50; 1,40/l

Sternla
Helles/Radler, je 20x0,50 l
+ Pfand 3,10; 1,40/l

Grevensteiner
versch. Sorten, je 20x0,33/16x0,50 l
+ Pfand 2,78/3,10; 1,75-2,12/l

 

13,99

Stiftungsbräu 
Helles Vollbier
20x0,50 l + Pfand 3,10; 1,60/l

 

15,99

NEU NEU

 

13,99
 

12,99

4,44
Heineken Beer
Kult aus Holland, 20x0,40 l
+ Pfand 3,10; 1,94/l

15,49



Staatl. Fachingen
Still/Medium, je 12x0,75 l + Pfand 3,30; 
0,78/l

6,99

Sinziger
versch. Sorten, je 12x1,00 l + Pfand 3,30; 
0,42/l  

4,99

Bad Meinberger 
Classic/Medium,/Naturell, je 12x1,00 l 
+ Pfand 3,30; 0,42/l

4,99

Rheinfels Quelle
versch. Sorten, je 12x0,70 l
+ Pfand 3,30; 0,48/l

3,99

Gerolsteiner
Sprudel/Medium,
je 6x1,50 l
+ Pfand 1,50;
0,44/l

3,99

Steinsieker
versch. Sorten, je 12x0,70/0,75 l
+ Pfand 3,30; 0,44-0,48/l

3,99

Tönissteiner
versch. Sorten, je 12x0,70/0,75 l
+ Pfand 3,30; 0,42-0,45/l

3,79

Volvic Naturelle
6x1,00 l + Pfand 1,50; 0,50/l

2,99

JETZT EINEN SMEG KÜHLSCHRANK IM 
S.PELLEGRINO DESIGN GEWINNEN!

Einfach Gewinnspielfrage beantworten 
und mit ein wenig Glück, werden Sie 
schon bald italienische Lebensfreude 
pur genießen!

www.sanpellegrino.de

GEWINNEN SIE MIT  
S.PELLEGRINO  
ITALIENISCHES  

LEBENSGEFÜHL!

IHRE GEWINNSPIELFRAGE: 
WAS IST DAS MARKENZEICHEN 

VON S.PELLEGRINO? 
 ein Stern        ein Punkt 

Teilnahmebedingungen:  
Einfach www.facebook.com/trinkundspare liken oder E-Mail mit  
Betreff „SP Kühlschrank“ an gewinnspiele@trink-und-spare.de senden.
Teilnehmen darf jeder, der das 18. Lebensjahr vollendet hat. Ausgenommen 
sind Mitarbeiter der beteiligten Unternehmen sowie deren Angehörige und 
Gewinnspielvereine. Eine Barauszahlung des Gewinns ist nicht möglich.  
Der Rechtsweg ist ausgeschlossen.
Einsendeschluss ist der 08.06.2018. Der Gewinner wird schriftlich 
oder telefonisch benachrichtigt. Ihre personenbezogenen Daten gemäß 
Bundesdatenschutzgesetz werden für die im Zusammenhang mit dieser 
Aktion erforderlichen Zwecke gespeichert.

San Pellegrino
6x1,00 l + Pfand 2,40; 1,17/l

6,99



effect Energydrink
versch. Sorten,
je 0,33 l
+ Pfand 0,25;
2,09/l

Deit
versch. Sorten, je 12x0,50 l + Pfand 3,30; 

Karamalz
20x0,50 l + Pfand 3,10; 1,10/l

6,99

NEU 
IM SORTIMENT

Bionade
versch. Sorten, je 12x0,33 l
+ Pfand 2,46; 2,02/l

7,99

Volvic Touch/Tee
versch. Sorten, je 6x1,50 l
+ Pfand 3,00; 0,78/l

6,99

Gerolsteiner Limonaden
je 12x0,75 l + Pfand 3,30; 0,89/l

Amecke Säfte
versch. Sorten, je 6x0,75 l 
+ Pfand 2,40; 1,55/l

6,99

Gaffels Fassbrause
versch. Sorten, je 6x0,33 l 
+ Pfand 0,48; 1,68/l

3,33

NEU 
APFEL NATURTRÜB

Pfanner Tee/Eistee
versch. Sorten, je 3x2,00 l; 0,56/l
Einzelpreis: 1,11

ENTSPRICHT
0,74 E

PRO PACKUNG

2,22
DREIERPACK

Punica
Fruchtgetränke
versch. Sorten,
je 1,25 l
+ Pfand 0,25; 
0,79/l

0,990,69

10,99

7,99

Deit
versch. Sorten, je 12x1,00 l
+ Pfand 3,30; 0,58/l

Gerolsteiner Limonaden
Orange/Zitrone, je 12x0,75 l + Pfand 3,30; 
0,89/l

6,99

NEU

7,99



Martini Prosecco 
versch. Sorten, je 0,75 l; 10,65/l

MM Sekt
versch. Sorten,
je 0,75 l; 3,72/l

2,79
Mateus Rosé Portugal
0,75 l; 4,44/l

Cuvée

jung und spritzig,
frisch-fruchtig

5-8° C

Apéritif, leichte
Gerichte, zum Grillen

Portugal

Mateus Rosé
3,33 

Martin Schongauer
versch. Sorten, je 0,75 l; 4,44/l

Langguth Erben
versch. Sorten, je 0,75 l; 3,99/l

Burgunder

voluminös, 
ausgeprägtes Bukett

8-10° C

Fisch, Meeresfrüchte, 
kräftige Speisen

Deutschland

Grauer Burgunder

Spätburgunder

harmonisch, feinwürzig

10-12° C

Geflügel, für laue 
(Sommer)abende

Deutschland

Weißherbst

3,33

Gosch Fisch Wein
versch. Sorten, je 0,75 l; 6,65/l

Cuvée

vollmundig, Aromen
von Beeren und Pfirsichen

8-12° C

würzige Fischgerichte,
z. B. gebratener Lachs

Deutschland

Spätburgunder Rosé

Doppio Passo
Primitivo Rosato
0,75 l; 6,65/l

100% Primitivo

gute Struktur, vollmundig,
ausbalancierte Säure

 
8-10° C

Fischgerichte, Pasta mit
feinen Saucen

Italien

Primitivo Rosato

4,99 4,99

 MEHRWEG-WEIN
Kessler Zink
versch. Sorten, je 1,00 l
+ Pfand 0,15; 3,49/l

Kerner

feinaromatisch, 
fruchtig

8-10° C

Fisch, Gemüse, Geflügel,
Spargel, Eiergerichte

Deutschland

Kessler-Zink Kerner 3,49
1 LITER

16,99
KASTEN

6x1 LITER

6x1,00 l + Pfand 2,40; 2,83/l

2,99

Freixenet 
Mederaño/Mia
versch. Sorten,
je 0,75 l; 3,99/l

Cuvée

feine Fruchtnote, 
pikante Säure

8-10° C

Gemüseaufläufe, 
Fisch, Geflügel

Spanien

Mederano Blanco

2,99

GLAS
GRATIS

7,99



der Fever-tree
mixer-guide

6x1,00 l + Pfand 2,40; 2,83/l

Fever Tree
versch. Sorten, je 0,20 l
+ Pfand 0,15; 6,45/l

Gordon`s
London
Dry Gin
37,5 Vol. %
0,70 l;
12,84/l

Ron Botucal Reserva
40 Vol. %
0,70 l; 42,84/l

Yeniceri Raki
45 Vol. %
0,70 l;
17,13/l

Chivas Regal Scotch Whisky
40 Vol. %
0,70 l;
28,56/l

 

19,99
 

11,99
The Duke Munich
Dry Gin
45 Vol. %
0,70 l;
34,27/l

 

23,99

Siegfried Rheinland 
Dry Gin
41 Vol. %
0,50 l;
49,98/l

24,99
Gin Mare
Mediterranean Gin 
Colección de autor
42,7 Vol. %
0,70 l;  
65,98/l

Jack Daniels
Single Barrel
45 Vol. %
0,70 l;  
39,99/l

32,9927,99

29,99

1,29

8,99

Ouzo 12
versch. Sorten,
28-38 Vol. %
je 0,70 l; 
12,69/l

8,88



Trotz sorgfältiger Bevorratung können bestimmte Artikel schon nach kurzer Zeit ausverkauft sein. Daher gelten unsere Angebote nur solange der Vorrat reicht. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Diese Preise gelten nur bei Direktabholung
im Getränkemarkt. Nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Nicht alle Artikel in jeder Filiale erhältlich. Für Druckfehler keine Haftung.  KW20/2018 Trink&Spare Getränkefachmärkte GmbH, Lutherstr. 31-33, 45478 Mülheim a.d. Ruhr

ALLE ADRESSEN DER TRINK&SPARE-FILIALEN
FINDEN SIE UNTER: WWW.TRINK-UND-SPARE.DE
ÜBER 240x IN NRW!

• Didi Durstig, Bottrop, Im Fuhlenbrock 132-136
• Getränke Center El Charip, Düsseldorf, Gubenerstr. 59

• Getränke Geldermann, Geldern, Ringweg 100
• Catrins Getränke Quelle, Hünxe, Alte Dinslakener Str. 16
• Trink&Spare Güzeler, Krefeld, Nauenweg 44

• Trink&Spare Güzeler, Mönchengladbach, Am Gerstacker 166
• Getränke Henselder, Oberhausen, Rhenaniastr. 15-17

ALLE ANGEBOTE ERHALTEN SIE NICHT NUR IN UNSEREN TRINK&SPARE-FILIALEN, SONDERN AUCH BEI:

 AKTION
Dr. Oetker Eisideen
versch. Sorten, je 102-120 g;
8,25-9,71/kg

funny frisch
Chipsfrisch
ung.
290 g;
5,48/kg

Meica
Deutsch-
länder
330 g; 
7,55//kg

Krüger Citronentee
400 g, 2,20/kg

0,88

2,49

Löwensenf
versch. Sorten, je 250 ml; 
3,52/l

Erasco Eintopf
versch. Sorten,
je 800 g; 2,24/kg

Fairy
versch. Sorten,
je 530 ml;
1,87/l

Bonduelle Goldmais
425 ml; 1,86/l

Böklunder
Landbock-
wurst
6 Stück/
180 g;
4,89/kg

Kühne
Saucen
versch.
Sorten,
je 250 ml;
2,20/l

Bussy Mix
Wassereis
versch. Sorten,
je 10x0,04 l;
1,48/l

Colgate Komplett 8
Extra Frisch/Ultra Weiss,
je 75 g; 9,20/kg

Hawesta
Heringsfilets
versch. Sorten,
je 200 g; 5,55/kg

Tassimo
versch. Sorten,
je 104-264 g;
13,98-35,48/kg

3,33
DREIERPACK

6,66
DREIERPACK

Oreo
Original/Double Creme,
154-157 g; 6,31-6,42 kg

Fotos: Grünes Paradies, unscharf, ideal als Hintergrund©Smileus;      ©n_eri
-fotolia.com

Kemper`s
Blumenerde
20 l; 0,06/l
Einzelpreis 1,29

Kemper`s
Blumenerde
45 l; 0,06/l
Einzelpreis 2,49

0,88

0,99

0,99

0,69

0,55

1,79

3,69

9,99

1,11

0,59

250+40 g

1,59

0,88

Lavazza
Caffee Crema
versch. Sorten,
je 1 kg

0,79

Bussy
Popcorn
100 g;
4,90/kg

0,49

+ 15 %

Abb. ähnlich
0,99

Softlan
Windfrisch/
Vanille&
Orchidee,
je 1,00 l

0,99


